

UFS Productspecification

Page 1 of 4

21-Nov-2014 12:44

Spec. / Rev. 66374498IS / 2

Description Knorr Gratin Sauce, 1L, NL/BE/SP/FIN

Created By Flor Juarez

Created On 04-Aug-2014 08:46:43

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Flor Juarez

Planned Eff. 26-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 04-Aug-2014 08:54:17

Language Polish

Current On 26-Sep-2014 09:42:38

Informacje ogólne

Opis

Knorr Garde d'Or Sos serowy

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Nazwa produktu

Kraj	Marka	Nazwa produktu
	Knorr Garde d'Or	Sos serowy

Nazwa produktu wg prawa

Kraj	Nazwa wg prawa	Uwagi
	Sos serowy	

Symbole/Loga/Banery i znaki

Logo Unilever Food Solutions

Logo Knorr

Green Dot

Lista składników

Lista składników

Składniki: woda, SER 10,7% (Ementaler (5,4%), Gouda (5,3%)), ŚMIETANKA, skrobia modyfikowana, MASŁO, odtłuszczone MLEKO w proszku, emulgatory (E452, E472), sól, olej palmowy, cukier, ekstrakt drożdżowy, substancje zagęszczające (guma ksantanowa, guma guar).

Oświadczenia i deklaracje

Deklaracje

Nazwa	Wartość	UOM	Komentarz
Porcje/Dawki	10	Nr	
Objętość	1	l	e
Objętość porcji	100	ml	
Gęstość	1,04	g/cm ³	

Okres przydatności

Nazwa	Warunki	Wartość	UOM	Komentarz
Okres przydatności	Po otwarciu	2	dzień(dni)	Najlepiej spożyć przed:
Okres przydatności	Temp. pokojowa	9	miesiąc/e	.
Okres przydatności			miesiąc/e	antes del:

Pochodzenie produktu

Nazwa	Produkcja	Pakowanie	Komentarz
Country	France		

Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

UFS Productspecification

Page 2 of 4

21-Nov-2014 12:44

Spec. / Rev. 66374498IS / 2

Description Knorr Gratin Sauce, 1L, NL/BE/SP/FIN

Created By Flor Juarez

Created On 04-Aug-2014 08:46:43

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Flor Juarez

Planned Eff. 26-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 04-Aug-2014 08:54:17

Language Polish

Current On 26-Sep-2014 09:42:38

Alergeny

Nazwa	Tak	Nie	Stężenie	UOM	Je składników	nieczyszcze	Komentarz
Zboża zawierające gluten i p	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	cc from dry premix only < SEAC lower action limit
Skorupiaki i produkty pochod	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mięczaki i produkty pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Jaja i ich pochodne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	cc from dry premix only < SEAC lower action limit
Ryby/Produkty rybne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Orzeszki ziemne/Produkty z c	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soja/Produkty sojowe	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mleko/Produkty mleczne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	skimmilk powder, butter, cheese Emmental, cheese
Orzechy/Produkty z orzechów	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nasiona sezamu/Produkty z m	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siarczyny (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seler	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	cc from dry premix only < SEAC lower action limit
Musztarda/Produkty z gorczy	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Łubin i produkty pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Diety - zagwarantowane

Nazwa	Tak	Nie	Komentarz
Wegańska	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	skimmilk powder, butter, cheese, cream
Lakto-ovo-wegetariańska	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	cheese contains rennet of animal origin
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Produkt wolny od:

Nazwa	Tak	Nie	Komentarz
Napromienianie	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mięso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Deklaracje

(For professionals)

DLA SZEFOW KUCHNI

Oświadczenia

Nazwa	Opis	Uwagi
Oświadczenie 1		
Oświadczenie 2		
Oświadczenie 3		
Oświadczenie 4		
Oświadczenie 5		
Oświadczenie 10	1 L	
Oświadczenie 11	Bain Marie	

Dodatkowe oświadczenia

Nazwa	Opis	Uwagi
Oświadczenie 1	Bez sztucznych barwników	
Oświadczenie 2	Bez dodatku konserwantów	
Oświadczenie 3	Bez dodatku MSG	
Oświadczenie 4		

Oświadczenia / Orzeczenia

(FoP- serving suggestion)

Propozycja podania

UFS Productspecification

Page 3 of 4

21-Nov-2014 12:44

Spec. / Rev. 66374498IS / 2

Description Knorr Gratin Sauce, 1L, NL/BE/SP/FIN

Created By Flor Juarez

Created On 04-Aug-2014 08:46:43

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Flor Juarez

Planned Eff. 26-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 04-Aug-2014 08:54:17

Language Polish

Current On 26-Sep-2014 09:42:38

Instrukcje

Sposób przygotowania

Sposób przygotowania: Sos serowy KNORR Garde d'Or to wyjątkowy sos o uniwersalnym zastosowaniu. Wystarczy zagotować sos w garnku, podgrzać w kuchenie mikrofalowej lub bimarze. Sos może być używany również na zimno. Doskonały smak sosu można wzbogacić własną kombinacją dodatków. Sos serowy KNORR Garde d'Or stanowi wyborne uzupełnienie dań z ryb, drobiu, wieprzowiny, warzyw oraz makaronów. Produkt stabilny w bimarze.

Warunki przechowywania

Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu. Po otwarciu opakowania przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 2 dni.

Instrukcje bezpieczeństwa

.

Utylizacja

.

Informacja żywieniowa

Informacje żywieniowe

For Artwork: use nutritional values per 100 ml as sold

Wartość odżywcza 100 ml

Energia

Tłuszcz

w tym kw. tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Informacje żywieniowe na opakowanie [Wprowadzany do obrotu]

Inf. żywieniowe na produkt wprowadzany do obrotu

Nazwa	Wartość
Wielkość porcji	100 ml

Wartości	Cecha	UOM	roduktu wprowadzanego na 100 ml produktu	na porcję
Energia	kJ	kJ	561	561
Energia	kcal	kcal	135	135
Białko	-	g	4,2	4,2
Węglowodany	-	g	6,6	6,6
Węglowodany w tym	Cukry	g	1,7	1,7
Tłuszcz	-	g	10	10
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	g	6,6	6,6
Błonnik	Pokarmowy	g	<0,5	<0,5
Sól	as NaCl	g	1,3	1,3

UFS Productspecification

Page 4 of 4

21-Nov-2014 12:44

Spec. / Rev. 66374498IS / 2

Description Knorr Gratin Sauce, 1L, NL/BE/SP/FIN

Created By Flor Juarez

Created On 04-Aug-2014 08:46:43

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Flor Juarez

Planned Eff. 26-Sep-2014

Specification Type CON

Last Modified On 04-Aug-2014 08:54:17

Language Polish

Current On 26-Sep-2014 09:42:38

Składniki odżywcze	Cecha	Wskazane dzienne spożycie	%	oznaczenie
Energia	kJ	8400	7	GDA
Białko	-	50	8	GDA
Węglowodany	-	260	3	GDA
Węglowodany w tym	Cukry	90	2	GDA
Tłuszcz	-	70	14	GDA
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	20	33	GDA
Sól	as NaCl	6	22	GDA

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Informacje żywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Dane kontaktowe

Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z o.o.

ul. Domaniewska 49

02-672 Warszawa

Infolinia: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Informacje lokalne